CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA
REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIU | CHORÓ | IBARETAMA | IBICUITINGA | QUIXADA | QUIXERAMOBIM

CONSERCE RESIDUOS@GMAIL COM

PORTARIA N°10.09.001/2025, 10 DE SETEMBRO DE 2025

EXONERA OCUPANTE DO CARGO

COMISSIONADO DE ARTICULADOR LOCAL DO

CONSORCIO PUBLICO DE MANEJO DOS

RESIDUOS SOLIDOS DA REGIAO DO SERTAO

CENTRAL E DA OUTRA PROVIDENCIAS.

O Presidente do Consorcio Público de Manejo dos Residuos Sélidos da Regido do

Sertdo Central, no uso de suas atribuigdes, conforme preceitua a Clausula 32° e 41° do

Protocolo de Inteng3es, atual Contrato do Consórcio Publico, ratificado pelos entes

consorciados, resolve:

Art. 1°- Exonerar a Sra. FRANCISCA COSMA GOMES RABELO, brasileira, portadora do

CPF do n° 269.834.778-39 do Cargo em Comissdo de ARTICULADOR LOCAL do

CONSERCE (Consorcio Público de Manejo dos Residuos Sélidos da Regido do Sertão

Central);

Art. 2° - Essa portaria entrard em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as

disposigdes em contrario.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

á-< Ceará, 10 de setembro de 2025.

ARDO/JOSE/ARAUJO SILVEIRA

Presidente do Consércio Pablico de Manejo dos Residuos Sélidos da Região do Sertão
Central - CONSERCE

Scanned with

: GB CamScanner